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 Kirkon uudet kasvot
Laskiaistiistaina toimitettiin kirkolliskokousedustajien ja hiippakuntavaltuustojen jäsenten vaali.
Onnea ja siunausta uusille ja vastuutehtävissä jatkaville luottamushenkilöille.

Vaalien vahvistamattomien tulosten julkaisemisen jälkeen somekeskusteluissa ja kirkollisessa
mediassa riennettiin arvioimaan etenkin kirkolliskokouksen uuden kokoonpanon valtasuhteita.
Heilahtiko vaaka napsun verran vasemmalle vaiko oikealle? Pitääkö kirkkomme ylintä
päätäntävaltaa edellistä nelivuotiskautta säilyttävämpi vai uudistusmielisempi joukko?

Vaakakuppien asetelmia arviotiin eri syistä. Toisia kiinnostaa se, minkälaista strategista
pohdintapotentiaalia uusilta päättäjiltä löytyy. Toiset laskeskelevat miten tiukasti uusi
kirkolliskokous tulee suhtautumaan toisaalta talouslinjauksiin, toisaalta rakenteiden
uudistamiseen. Yhtä jos toistakin kiinnostaa onnistuuko uusi kirkolliskokous avaamaan
avioliittokysymyksen umpisolmun.

Nyt käytyjen, aivan kuten reilun vuoden takaistenkin, kirkollisvaalien tiimellyksessä ehdokkaat
profiloituvat monin tavoin. Moni ilmoitti ajavansa kirkon yhteistä hyvää. Kun vertailee eri
ehdokaslistojen linjauksia, on helppo huomata, miten ”kirkon hyvä” voi tarkoittaa kovin
monenlaisia, keskenään ristiriitaisiakin asioita.

Olen kuullut joskus sanottavan, että kirkollisessa päätöksenteossa ei voi ottaa esimerkkiä
kunta- tai valtiollisilta päättäjiltä, sillä politiikassa voi aina neuvotella, mutta uskonasioista ei.
Tällainen asenne ei ole rakentava, saati kristillinen. Jeesus rukoili viimeisessä rukouksessaan
sen puolesta, että hänen seuraajansa olisivat yhtä. Ei yksimielisiä, ei yhdestä puusta
veistettyjä, vaan sellaisia, jotka erilaisuudestaan ja erimielisyyksistään huolimatta voisivat elää
yhdessä ja todistaa yhdessä Kristuksesta.

Valituksi tulleet luottamushenkilöt eivät edusta enää vain itseään, omaa valitsijayhdistystään.
He edustavat koko kirkkoa.

Tässä tehtävässä teitä kantaa Kristuksen viimeinen rukous.

Siunattua paastonaikaa.
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Onnittelut
ansioituneille
Tasavallan presidentin myöntämät
kunnimerkit ja kirkon Pro ecclesia -mitali
jaettiin ansioituneille torstaina 15.2.2024
piispalassa järjestetyssä juhlatilaisuudessa.

Kunniamerkit ja mitali jaettiin seuraavasti:
Suomen Valkoisen Ruusun komentajamerkki
piispa, teologian tohtori Kaisamari Hintikalle
Suomen Valkoisen Ruusun ritarimerkki rovasti, kirkkoherra Pekka Valkeapäälle
Suomen Valkoisen Ruusun ritarimerkki rovasti, kirkkoherra Ari Tuhkaselle
Suomen Valkoisen Ruusun ansioristi henkilöstöpalvelupäällikkö Marja Jakobssonille
Suomen Valkoisen Ruusun ansioristi foniatri, lääketieteen tohtori Juha Vintturille
Pro ecclesia -mitali monikulttuurisuustyön asiantuntija, teologian tohtori Matti Peiposelle

Onnea kunniamerkkien saajille!

 

 

  

Tutustu vaalien tuloksiin →

 

Kirkolliskokous- ja
hiippakuntavaltuuston
vaalit
Kirkolliskokousedustajien ja
hiippakuntavaltuuston jäsenten vaalit
toimitettiin seurakunnissa ja rovastikunnissa
tiistaina 13.2.2024. Vaalilautakunta kokoontui
laskemaan annetut äänet keskiviikkona
14.2.2024. Espoon hiippakunnan
äänestysprosentti oli maallikoiden osalta noin 89% ja pappien osalta noin 66%.

Vaalien tulokset vahvistetaan maanantaina 19.2.2024 vaalilautakunnan kokouksessa.

 

 

Kaisa
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Yhteisvastuukeräys käynnistyi 4.2. Espoon
hiippakunta on tämän vuoden
vastuuhiippakunta. Hiippakunnan 20 vuoden
aikana olemme olleet aiemminkin
vastuuhiippakunta. Vuonna 2015 oltiin
Vermon raveissa ja kerättiin monenlaisilla
tempauksilla Yhteisvastuukeräykseen
varoja.  

Tänä vuonna tavoitteena on auttaaa nuoria
kohti valoisampaa tulevaisuutta Suomessa ja
maailmalla. Yhteisvastuukeräys tarvitsee
vapaaehtoisia kerääjiä, jotka tarjoavat ihmisillä mahdollisuuden auttaa.

Lisää ideoita keräyksen toteuttamiseen löydät Yhteisvastuu.fi.

 

 

  

 

Paastonajan kalenteri 2024
Kirkon paastokalenterin 49 luukussa on mukana myös
Ekopaasto-vinkkejä.

Seurakuntien työntekijöille löytyy Paastokalenterin
viestintämateriaalia Kirkon mediapankista.

Aineistoja paastonajan jumalanpalveluksiin löydät täältä.

 

 

  

 Eläköitymisen avuksi
Tapiolan seurakunnan jäsenet Tiina
Merikanto ja Mailis Aaltonen sekä
kirkkohallituksesta Irene Nummela ja Virpi
Sipola ovat laatineet oppaan eläköitymisen
avuksi. Opas liittyy eläköitymiseen
tarkoitettuihin valmennusryhmien
järjestämiseen. Mitä vielä? -
valmennusryhmien avulla voi tarjota
eläköityneille välineitä käsitellä uutta
elämäntilannetta.

 

https://www.yhteisvastuu.fi/
https://mediapankki.evl.fi/ui/shares/w22058957/817789/fi/
https://evl.fi/plus/seurakuntaelama/jumalanpalveluselama/aineistoa-kirkkovuoden-pyhapaiviin/paastonaika/


Mitä vielä? -opaskirja →

 

 

  

Ilmoittautuminen ryhmään →

 

Eläkkeelle jäävien
työnohjausryhmä
Alkaako työura tulla maaliin? Tarjolla on
toukokuussa aloittava eläkkeelle siirtyvien
työnohjausryhmä.

Ryhmä kokoontuu alustavasti tiistaisin klo
15–16.30. Kokoontumiskertoja on kuusi:

■ 21.5.
■ 20.8.
■ 17.9.
■ 15.10.
■ 12.11.
■ 17.12.
Sopimuksen mukaan kokoonnumme joko etänä tai livenä tarkemmin sovittavassa paikassa.
Myös aikataulua voidaan säätää tarvittaessa. Ryhmään mahtuu kuusi osallistujaa.

Ohjaajana pastori Hannu Mäenpää p. 040 5130861.

 

 

 

  

 Kutsuttu kasvamaan
Sain kunnian vierailla marraskuussa
kollegani Antti Malisen kanssa
ystävyyshiippakunnassamme Edinburghissa
ja osallistua heidän vuotuiseen Edinburghin
hiippakunnan pappienkokoukseen
Pitlochryssa. Odotin asiapitoista
konferenssimatkaa, mutta skotlantilaisten
painopiste olikin toisaalla: ruumiin, mielen ja
sielun virkistymisessä.

Skotlanti ja ihmiset siellä tarjosivat jo sinällään ravintoa sielulle ja mielelle. Edinburghin
historiallinen keskusta, ajomatka huikeiden vihreiden maisemien halki ja Pitlochryn vanha
kartano puutarhoineen tuntuivat siltä kuin olisin astunut sisälle elokuvaan. Skotlantilaisten
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maanläheisyys ja välittömyys tuntuivat alusta asti kotoisalta ja heidän seurassaan oli helppo
viihtyä ja jakaa ajatuksia.

Minuun teki vaikutuksen pappienkokouksen ilmapiiri, jossa oli tilaa niin keskinäiselle huumorille,
syvälliselle keskustelulle kuin hengellisten kokemusten jakamisellekin. Päivän päätteeksi
kokoonnuimme yhteiseen ehtoollispöytään, sen jälkeen illalliselle. Kummassakin pöydässä
koettiin syvää keskinäistä yhteyttä. Keskiviikkoiltana vietimme suomalaista viikkomessua
kahdella kielellä. Oli syvästi koskettavaa, kun salillinen skotlantilaisia lauloi Riihikirkkohymniä
suomeksi. Kristittyjen yhteys ylittää kielen ja kulttuurin rajat.

Pappienkokouksesta jäi matkalaukkuun paljon, ennen muuta vahva kokemus yhteydestä.
Alustuksista mieleeni jäi erityisesti yksi jesuiittaveli Geron ajatus: Koti on sitä, että saa olla
rakastettu ja hyväksytty omana itsenään ja kutsuttu kasvamaan. Tämä on minulle myös kuva
seurakunnasta, tila, jossa voi olla turvassa omana itsenään ja saa ravintoa, jolla kasvaa
Jumalan tuntemiseen ja lähimmäisten rakastamiseen.

Seurakuntapastori Maria Puotiniemi Järvenpää

  

 

Espoon hiippakunta juhlii 20-vuotista taivaltaan 1.9.2024, teemoinaan Luomakunta, Toivo ja
Kristuksen kirkko.

Merkkipäivää vietetään kaikissa seurakunnissa samanaikaisesti, sisältäen messun ja
paikallisten seurakuntien itse suunnitteleman ja toteuttaman oheisohjelman.

Jokaisessa seurakunnassa on juhlapäivään vastuuhenkilö tai kaksi, jotka kokoontuivat yhteen
Suvelan kappelille ideoimaan ja miettimään mitä voisimme myös tehdä yhdessä tai miten
voisimme jakaa hyviä ideoita toinen toisillemme. Laitathan jakoon, jos sinulla on hyvä
leivonnainen, ehtoollisleipäresepti, ehtoollisviini tai toiminnallinen juhlaidea.

Tämä vuosi tarjoaa hyvän tilaisuuden juhlia yhdessä ja visioida tulevaisuutta. Ehkä voisimme
löytää myös uusia keinoja ja tapoja tehdä yhdessä työtä yli seurakuntarajojen.

Ideat ja lisätietoja: asiantuntija Jaakko Niiles p. 050 342 7007

 

mailto:jaakko.niiles@evl.fi


Lue tuomiokapitulin päätökset →

Tulevat tuomiokapitulin istunnot →

 

 kuva: Pilvi Keravuori

 

Tuomiokapitulin nimi tulee latinan sanoista
domus capituli. Domus tarkoittaa taloa ja
capituli lukukappaletta. Jo varhain historiassa
piispa kokoontui työtovereidensa kanssa
tuomiokapituliin lukemaan
raamatunkappaleita ja rukoilemaan. Jokainen
tuomiokapitulin istunto aloitetaan edelleenkin
raamatunluvulla.

Tuomiokapitulin istunnossa 15.2.2024 luettiin
Viisauden kirjan luvusta 8:
"Jos jotain tehdään ymmärtäen ja taitavasti,
mikä muu sen takana on kuin viisaus?"
Viis.8:6

 

 

 Espoon hiippakunnan tuomiokapituli
VAIHDE (09) 1802 080

 

  

 

Tuomiokapituli kokoontui 15.2.2024
■ Espoonlahden seurakunnan V kappalaisen viran haettavaksi julistaminen
■ Hyvinkään seurakunnan V kappalalaisen viran haettavaksi julistaminen
■ Mäntsälän seurakunnan II kappalaisen viran haettavaksi julistaminen
■ viranhoitomääräykset
■ irtisanoutumiset
■ sivutoimilupa

 

 

 

Istunnon käsittelyyn tulevat asiakirjat on toimitettava tuomiokapituliin viimeistään istuntoa
edeltävän viikon maanantaina.
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PL 203
02771 Espoo

espoo.tuomiokapituli@evl.fi

    

Osoitelähde: Espoon Hiippakunnan Tuomiokapituli -osoiterekisteri  
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